UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NGOẠI VỤ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /SNgV-VP

V/v tham gia góp ý dự thảo Thông

tư sửa đổi, bổ sung Thông tư số

85/2018/TT-BTC ngày 13/9/2018

của Bộ trưởng Bộ Tài chính

Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2021

              Kính gửi:  Sở Tài chính

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 2077/STC-HCSN&DN

ngày 30/7/2021 về việc tham gia góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung

Thông tư số 85/2018/TT-BTC ngày 13/9/2018 của Bộ trưởng Bộ Tài chính,

sau khi nghiên cứu, Sở Ngoại vụ thống nhất với nội dung dự thảo Thông tư

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 85/2018/TT-BTC ngày

13/9/2018 của Bộ Tài chính hướng dẫn lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết

toán kinh phí ngân sách nhà nước cho công tác phòng ngừa, giải quyết tranh

chấp đầu tư quốc tế.

Đề nghị Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:   GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- SNgV: GĐ, VP, KTT;

- Lưu VT.

Nguyễn Viết Vy

		2021-08-04T13:18:51+0700

		2021-08-04T14:20:16+0700

		2021-08-04T14:20:17+0700

		2021-08-04T14:20:17+0700

		2021-08-04T14:21:14+0700